
Pappardelle

100408 - Marsala Cream Sauce with Champignon Mushrooms
Marsala Cream Sauce with Champignon Mushrooms

MARKETING

This rich, savory and versatile sauce is
ideal for pasta, chicken or veal Marsala,
grilled cuts of meat, bread, roasts, and the
perfect pairing for specialty wine

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

2-mcrsa-mc12WFM 10719433100023 12/11 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Pappardelle Pappardelles Pasta Sauces - Cooking (Perishable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

9.25 LBR 8.25 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

10 INH 10 INH 7.25 INH 0.42 FTQ 16x05 234 Days -5 FAH / -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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14%

24%

6%

59%

3%

0%

0%

0%

2%

2%

4%

*

Nutrition Facts
2.5 Servings per container
Serving Size  1/2 Cup

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 11 g

Saturated Fat 5 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 20 mg

Sodium 1350 mg

Total Carbohydrates 9 g

Dietary Fiber 0 g

Total Sugars 2 g

Includes 0 g Added Sugars

Protein 3 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 40 mg

Iron 0.5 mg

Potassium 150 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Keep Refrigerated---UNIT UPC: 719433100026---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - MC

 Eggs - MC  Tree - MC

 Soybean - MC  Fish - MC

 Wheat - C  Shellfish - MC

 Sesame - MC  Crustaceans - MC

 Molluscs - MC

INGREDIENTS

Champignon Mushrooms, Water, Marsala & White Wine
(Contains Sulfites), Half & Half (Milk, Cream, < 1%
Disodium Phosphate & Sodium Citrate), Butter, Wheat
Flour (Milled Wheat, Niacin, Reduced Iron, Thiamine
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Extra-Virgin Olive
Oil, Chicken Stock (Roasted Chicken Stock, Mirapoix
Stock (Carrot, Celery, Onions), Dried Chicken Stock,
Salt, Gelatin, Water, White Wine), Shallots, Garlic,
Mushroom Stock (Classic Mushroom Essence,
Mushroom Stock, Sherry Wine (Contains Sulfites),
Tapioca Starch, Salt, Spices, Natural Garlic Extract),
Salt, Spices, Onion Powder, Porcini Paste (Mushroom
Juice Concentrate, Mushroom Essence, Essential Oils),
Xanthan Gum
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

To prepare, heat on a stovetop for 4-6 minutes,
stirring occasionally, on low-medium heat, or heat in
a microwave (in a microwave-safe container) on
medium for 1-2 minutes. Serve.

SERVING SUGGESTIONS

Serve with pasta, chicken, veal, steak, bread, or
wine.

MORE INFORMATION
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